Soin pour le corps o laloe véra

fiche créative n° 2770
Degré de difficulté: Débutants

Durée de réalisation: 2 heures

Offrez a votre peau un soin intensif et naturel avec ce lait pour le corps fait maison. Il est enrichi en aloé
véra, qui hydrate la peau en profondeur et offre en méme temps un effet anti-age. De plus, I'aloé véra aide a
soulager les démangeaisons et a un effet rafraichissant. Ce lait pour le corps convient donc aussi bien aux
peaux seches qu'aux peaux normales.

Handmade

BODY
LOTION

Aloe Vera

Lait pour e corps DIY
Ingrédients :

100 ml d'huile de coco

50 ml d'aloé véra

Env. 1 cuillere a soupe d'émulsifiant cosmétique

Fait fondre I'huile de coco dans un récipient adapté (récipient de fonte par exemple), rajoutez I'aloé véra et
I'émulsifiant. Mélangez bien le tout.

Versez le mélange liquide dans un bocal en verre.



Important : I'aloé véra va se déposer au fond, malgré I'émulsifiant. C'est pourquoi il faut bien remuer le
mélange de temps en temps. Apres environ 1 heure 30, le mélange devient plus ferme. Vous pouvez alors a
nouveau mélnger ce lait crémeux.

Vous souhaitez offrir ce lait pour le corps ? Le bocal de creme peut parfaitement étre offert dans une belle
boite de rangement.

Pour décorer la boite de rangement, imprimez le modele gratuit. Découpez I'étiquette et collez-la sur du
papier kraft. En laissant une petite marge, découpez également le papier kraft et collez-le sur la boite.

Placez le bocal dans la boite et fermez celle-ci avec un ruban.

Must Have

Huile de noix de coco

©7,69 € (1c-00089
PVC-26,62-€

Détails de l'article
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Nouvelles instructions

Chague semaine directement dans ta boite aux lettres

s'abonner a la newsletter >

Liste darticles :

Réf.

15145

506212

19703

686341

644303-06

18231

491402

Nom de l'article

Huile de noix de coco

Gel a I'aloe vera, 50 ml

Emulsifiant cosmétique

Bocal VBS « Vidro »

Ruban adhésif double face VBS6 mm
Agitateur en verre

Récipient de fonte universel

Quantité
1

1
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