

Soin pour le corps à l'aloé véra

fiche créative n° 2770

Degré de difficulté: Débutants 

Durée de réalisation: **2 heures**

Offrez à votre peau un soin intensif et naturel avec ce lait pour le corps fait maison. Il est enrichi en aloé véra, qui hydrate la peau en profondeur et offre en même temps un effet anti-âge. De plus, l'aloé véra aide à soulager les démangeaisons et a un effet rafraîchissant. Ce lait pour le corps convient donc aussi bien aux peaux sèches qu'aux peaux normales.



Lait pour le corps DIY

Ingédients :

100 ml d'huile de coco

50 ml d'aloé véra

Env. 1 cuillère à soupe d'émulsifiant cosmétique

Fait fondre **l'huile de coco** dans un **récipient adapté** (récipient de fonte par exemple), rajoutez **l'aloé véra** et **l'émulsifiant**. Mélangez bien le tout.

Versez le mélange liquide dans un **bocal en verre**.

Important : l'aloé vera va se déposer au fond, malgré l'émulsifiant. C'est pourquoi il faut bien remuer le mélange de temps en temps. Après environ 1 heure 30, le mélange devient plus ferme. Vous pouvez alors à nouveau mélanger ce lait crémeux.

Vous souhaitez offrir ce lait pour le corps ? Le bocal de crème peut parfaitement être offert dans une belle **boîte de rangement**.

Pour décorer la boîte de rangement, imprimez le **modèle gratuit**. Découpez l'étiquette et collez-la sur du **papier kraft**. En laissant une petite marge, découpez également le papier kraft et collez-le sur la boîte.

Placez le bocal dans la boîte et fermez celle-ci avec un **ruban**.

Must Have



Huile de noix de coco

● **7,69 €** (1 kg = 64,08 €)

PVC 20,02 €

 Détails de l'article

Quantité
:

 1 

Ajouter
au
panier 



Nouvelles instructions

Chaque semaine directement dans ta boîte aux lettres

s'abonner à la newsletter >

Liste d'articles :

Réf.	Nom de l'article	Quantité
15145	Huile de noix de coco	1
506212	Gel à l'aloë vera, 50 ml	1
19703	Émulsifiant cosmétique	1
686341	Bocal VBS « Vidro »	1
644303-06	Ruban adhésif double face VBS6 mm	1
18231	Agitateur en verre	1
491402	Récipient de fonte universel	1

